
Senioru balle februārī
18. februārī plkst. 14.00 Ventspils Kultūras centrs aicina seniorus uz balli, lai kopīgi baudītu svētdienas pēcpusdienu. Ballē par dejotāju labsajūtu parūpēsies mūziķu duets Kaspars Ivasks
un Harijs Brikenbergs, bet ar priekšnesumiem klausītājus priecēs Ventspils vācu kultūras biedrības ansamblis “Windau”.
Februāra viducī ir kāds ilgi gaidīts datums, kad visiem mīlētājiem sāk straujāk pukstēt sirdis. Taču, lai iepriecinātu savu mīļoto cilvēku, nav jāgaida konkrēta diena vai svētki. To var izdarīt arī

visparastākajā svētdienā. Jo kā dziedāts kādā Maestro Raimonda Paula dziesmā – “Sirdij jau nevajag skaitu, sirds… tā paņem sev vienu”. Lai sirsnīga mīlētāju svētku nedēļas izskaņa!

Aicinām jau laicīgi sagādāt vietu pie galdiņa, kā arī līdzi sarūpēt savus groziņus.

Biļetes cena – 7  EUR.

Biļetes iespējams iegādāties visās “Biļešu paradīze” tirdzniecības vietās un internetā.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/136446

